g -ti/)~ c239

_ gc0itcrAgraotaw' alcio aowiado. _

CMI Ofício n2 121/2021

A SUA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: Encaminha Autógrafos

Excelentíssima Prefeita,

COPIA
Ibitinga, 29 de janeiro de 2021.

Encaminho a Vossa Excelência os Autógrafos 01/2021, 02/2021, 03/2021,
04/2021, 05/2021 e 06/2021 referentes aos projetos aprovados por esta Casa de Leis na
Sessão Legislativa Extraordinária realizada em 28 de janeiro do corrente, para seu
conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

SOUZA BRAICO DE ROSA

Presidente /

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br U10